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na Lars T och Gunnar H, vid kompletteringen närvarade dessutom polisintendenten Tommy Lindström (om dennes uppgifter rörande dessa förhör, se nedan). 

Lisbeth Palme tillät inte att förhören bandinspelades. 

Protokollet är upprättat 1986-05-07
. 

Förhörsanteckningarna omfattar knappt fyra sidor. ' 

I signalementshänseende finns följande antecknat. (7)

Då hon tittade upp från maken, som fallit ihop på trottoaren, såg hon en man med stirrande blick titta på dem. 

Mannen befann sig på ca 10-15 meters avstånd och stod i hörnet av Tunnelgatan. 

Hon beskriver mannen som vara i 40-års åldern och omkring 180 cm lång, ha en intensivt stirrande blick, ha smala, tunna läppar och ljus, platt överläpp, ha en rak panna med raka ögonbryn samt ha ett rektangulärt och stelt stirrande ansikte med kraftigt, något framskjutet hakparti och markerade kindsidor.

Han var iklädd mörkblå/marinblå jacka som gick nedanför midjan, dock ej till knäna, och han hade mörka byxor. Mannen var bred över axlarna men gjorde inget "stort” intryck. Han verkade dra upp axlarna och hade ett kort halsparti.

Då hon senare såg mannen röra sig, gjorde han ett ”spänstigt”, vältränat intryck på henne. 

Hon kunde inte se om mannen höll något i händerna.

På fråga om hon sett om mannen bar glasögon eller ej, var hon ej säker, hon uppgav sig ha svårt att komma ihåg just den detaljen hos människor som hon träffat. 

Beträffande eventuell huvudbonad var hon inte heller säker.

Hans huvud gav dock ett cendré-brunt intryck.

Han var varken blond eller svartmuskig.

Han yttrade ingenting under händelseförloppet. Lisbeth Palme märkte inte att någon följde efter dem på Sveavägen inte ens i skottögonblicket upplevde hon någon förföljelse.

Lisbeth Palme började sedan skrika på hjälp och tittade sig samtidigt omkring.

Hon upptäckte då, cirka 30 meter norrut på Sveavägen, en man iklädd något beige plagg som tittade mot henne. 

Hon upplevde honom som spensligt byggd och förhållandevis lång. 

Mannen kom mot henne men gjorde, när hon "påkallade” hjälp, ett närmast avvärjande intryck. 

Det kom sedan flera människor till platsen, bl.a. en taxichaufför som tillkallade hjälp över radio.

Då Lisbeth Palme tittade in mot Tunnelgatan

6

I den version av anteckningarna som finns intagen i förundersökningsprotokollet har ett avsnitt uteslutits. Detta avsnitt lyder: ”Olof Palme hade handlagt ett ärende på regeringsnivå som gällde en amerikan i ett vårdnadsärende, vilken person bedömdes som helt olämplig och därför inte fick vårdnaden. Olof Palme tog det ovanliga ställningstagandet att han kontaktade amerikanska myndigheter (troligen FBI) i ärendet. Han var dock inte nöjd med deras agerande.”

Även vissa andra uppgifter, bl.a. rörande en person som Lisbeth Palme inte uppfattade som gärningsman, har här tagits med. Några motsvarande uppgifter finns inte i den tidigare dokumentationen.
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